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毎正時 時点の渋滞予測延長(km)

発生日 道路名 方向 渋滞の先頭位置 ｷﾛﾎﾟｽﾄ
渋滞区間

（渋滞末尾側）⇒（渋滞先頭側）
渋滞発生
時間帯(予測)

ピーク
時間

ピーク時の
渋滞長

通常所要
時間

渋滞ﾋﾟｰｸ時
所要時間

増加所要
時間

0
時
1
時
2
時
3
時
4
時
5
時
6
時
7
時
8
時
9
時
10
時
11
時
12
時
13
時
14
時
15
時
16
時
17
時
18
時
19
時
20
時
21
時
22
時
23
時
24
時
1
時
2
時
3
時
4
時
5
時
6
時
備考

名神高速道路 上り 大津ＩＣ付近 476.5 京都南IC ⇒ 大津IC 7時～10時 8時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 0

阪和自動車道(湯浅御坊道路) 上り 長峰ＴＮ付近 106.0 広川IC ⇒ 下津IC 16時～20時 17時 10km 0:10 1:07 0:57 0 10 10 10 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 神戸JCT ⇒ 宝塚IC 16時～20時 17時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 10 0

中国自動車道(名神高速道路) 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 大山崎JCT ⇒ 西宮山口JCT 6時～13時 8時 25km 0:19 1:40 1:21 0 15 25 25 22 20 15 0

中国自動車道(近畿自動車道) 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 摂津北IC ⇒ 西宮山口JCT 6時～13時 8時 20km 0:15 1:20 1:05 0 15 20 20 20 20 15 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 吉川JCT ⇒ 宝塚IC 14時～22時 17時 20km 0:15 1:20 1:05 0 5 10 20 20 20 10 5 0

中国自動車道(山陽自動車道) 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 三木JCT ⇒ 宝塚IC 14時～22時 17時 20km 0:15 1:20 1:05 0 5 10 20 20 20 10 5 0

名神高速道路 上り 大津ＩＣ付近 476.5 茨木IC ⇒ 大津IC 5時～14時 8時 25km 0:19 1:40 1:21 0 10 20 25 25 25 25 17 8 0

名神高速道路 下り 吹田ＪＣＴ付近 513.9 大山崎JCT ⇒ 吹田JCT 2時～5時 3時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 0

京滋バイパス 上り 瀬田東ＪＣＴ付近 479.5 久御山JCT ⇒ 瀬田東JCT 4時～16時 7時 20km 0:15 1:20 1:05 0 3 13 20 20 20 20 20 20 10 5 5 0

阪和自動車道(湯浅御坊道路) 上り 長峰ＴＮ付近 108.0 広川南IC ⇒ 下津IC 15時～21時 17時 10km 0:10 1:07 0:57 0 5 10 10 10 5 0

阪和自動車道 下り 下津ＴＮ付近 103.1 和歌山IC ⇒ 下津IC 6時～20時 7時 10km 0:10 0:48 0:38 0 10 10 10 10 10 10 8 5 5 5 5 5 5 0

第二神明道路 上り 玉津ＩＣ付近 15.2 明石西IC ⇒ 玉津IC 9時～13時 10時 10km 0:09 0:24 0:15 0 10 10 10 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 神戸JCT ⇒ 宝塚IC 15時～18時 16時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 0

中国自動車道(名神高速道路) 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 京都南IC ⇒ 西宮山口JCT 5時～15時 7時 45km 0:34 3:45 3:11 0 30 45 45 45 45 40 35 35 20 0

中国自動車道(京滋バイパス) 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 久御山IC ⇒ 西宮山口JCT 5時～15時 7時 40km 0:30 3:20 2:50 0 20 40 40 40 40 35 35 35 20 0

山陽自動車道 下り 増位山ＴＮ付近 52.2 三木小野IC ⇒ 山陽姫路西IC 3時～14時 5時 15km 0:11 0:36 0:25 0 8 15 15 15 15 15 15 15 15 8 0

山陽自動車道 下り 目坂ＴＮ付近 84.3 竜野西IC ⇒ 赤穂IC 9時～12時 11時 10km 0:06 0:24 0:18 0 5 10 0

山陽自動車道 下り 福山ＳＡ付近 201.8 福山東IC ⇒ 福山西IC 8時～14時 10時 10km 0:06 0:24 0:18 0 5 10 10 10 5 0

山陽自動車道 下り 武田山ＴＮ付近 287.2 河内IC ⇒ 広島JCT 7時～14時 11時 30km 0:23 1:12 0:49 0 10 15 25 30 25 20 0

山陽自動車道 上り 八本松ＴＮ付近 265.3 広島IC ⇒ 西条IC 9時～14時 11時 15km 0:11 0:36 0:25 0 10 15 10 5 0

高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC ⇒ 引田IC 7時～19時 13時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 5 10 10 15 10 10 5 5 3 0

高松自動車道 下り 志度ＴＮ付近 143.5 白鳥大内IC ⇒ 志度IC 9時～19時 14時 10km 0:09 0:40 0:31 0 3 3 5 5 10 5 5 3 3 0

九州自動車道 下り 八幡ＩＣ付近 31.4 小倉南IC ⇒ 八幡IC 8時～15時 11時 10km 0:06 0:30 0:24 0 6 8 10 10 8 4 0

九州自動車道 下り 若宮ＩＣ付近 48.5 八幡IC ⇒ 古賀IC 7時～20時 10時 10km 0:06 0:30 0:24 0 2 6 10 9 8 7 8 8 10 10 9 5 0

九州自動車道 下り 基山ＰＡ付近 90.1 福岡IC ⇒ 鳥栖JCT 7時～18時 11時 20km 0:12 1:00 0:48 0 4 12 15 20 20 18 18 16 11 5 0

九州自動車道 下り 久留米ＩＣ付近 108.5 鳥栖JCT ⇒ 広川IC 7時～20時 15時 10km 0:06 0:30 0:24 0 2 6 8 9 9 8 9 10 10 10 8 3 0

九州自動車道 下り 山川ＰＡ付近 128.0 広川IC ⇒ 南関IC 8時～16時 11時 10km 0:06 0:30 0:24 0 6 9 10 8 5 4 3 0

名神高速道路 上り 大津ＩＣ付近 476.5 茨木IC ⇒ 大津IC 6時～15時 7時 20km 0:15 1:20 1:05 0 20 20 20 20 20 20 13 7 0

名神高速道路 上り 瀬田東ＪＣＴ付近 467.6 京都東IC ⇒ 瀬田東JCT 17時～24時 20時 10km 0:08 0:40 0:32 0 3 7 10 8 5 2 0

名神高速道路 下り 菩提寺ＰＡ付近 454.1 八日市IC ⇒ 栗東IC 17時～21時 18時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 10 0

京滋バイパス 上り 瀬田東ＪＣＴ付近 479.5 久御山JCT ⇒ 瀬田東JCT 5時～2時 7時 20km 0:15 1:20 1:05 0 9 20 20 20 20 20 20 20 5 5 5 5 5 10 20 20 20 10 5 5 0

阪和自動車道(湯浅御坊道路) 上り 長峰ＴＮ付近 108.0 御坊IC ⇒ 下津IC 14時～2時 17時 20km 0:20 1:55 1:35 0 5 12 20 20 20 20 20 20 20 12 5 0

阪和自動車道 下り 下津ＴＮ付近 103.1 阪南IC ⇒ 下津IC 6時～19時 8時 20km 0:20 1:36 1:16 0 10 20 20 20 20 20 12 5 5 5 5 5 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 神戸三田IC ⇒ 宝塚IC 15時～1時 17時 15km 0:12 1:00 0:48 0 10 15 15 15 15 14 12 11 10 0

中国自動車道(山陽自動車道) 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 三木JCT ⇒ 宝塚IC 15時～1時 19時 20km 0:15 1:20 1:05 0 10 15 18 20 19 18 16 15 10 0

中国自動車道(名神高速道路) 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 大山崎JCT ⇒ 西宮山口JCT 5時～14時 8時 35km 0:26 2:55 2:29 0 15 30 35 35 35 35 20 15 0

中国自動車道(近畿自動車道) 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 摂津北IC ⇒ 西宮山口JCT 5時～14時 7時 20km 0:15 1:40 1:25 0 15 20 20 20 20 20 20 15 0

山陽自動車道 下り 目坂ＴＮ付近 84.3 竜野西IC ⇒ 赤穂IC 9時～12時 11時 10km 0:06 0:24 0:18 0 5 10 0

山陽自動車道 下り 福山ＳＡ付近 201.8 福山東IC ⇒ 福山西IC 8時～14時 10時 10km 0:06 0:24 0:18 0 5 10 10 10 5 0

山陽自動車道 下り 武田山ＴＮ付近 287.2 西条IC ⇒ 広島JCT 8時～14時 10時 25km 0:19 1:00 0:41 0 10 25 25 25 10 0

山陽自動車道 上り 二子ＴＮ付近 148.8 鴨方IC ⇒ 岡山JCT 8時～21時 10時 15km 0:09 0:36 0:27 0 10 15 15 10 5 5 5 5 5 5 5 5 0

山陽自動車道(瀬戸中央自動車道) 上り 二子ＴＮ付近 148.8 水島IC ⇒ 岡山JCT 8時～21時 10時 10km 0:08 0:24 0:16 0 5 10 10 5 5 5 5 5 10 10 10 5 0

山陽自動車道 上り 八本松ＴＮ付近 265.3 広島IC ⇒ 西条IC 9時～14時 10時 20km 0:15 0:48 0:33 0 20 15 10 5 0

岡山自動車道 下り 高梁ＳＡ付近 27.6 岡山総社IC ⇒ 有漢IC 10時～15時 11時 15km 0:13 1:30 1:17 0 15 15 10 5 0

米子自動車道 下り 溝口ＩＣ付近 54.8 蒜山IC ⇒ 溝口IC 9時～19時 10時 10km 0:09 1:00 0:51 0 10 10 10 5 5 5 5 5 5 0

米子自動車道 上り 溝口ＩＣ付近 54.2 米子IC ⇒ 江府IC 16時～22時 18時 10km 0:09 1:00 0:51 0 5 10 10 5 5 0
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高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC ⇒ 引田IC 7時～20時 13時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 5 10 10 15 10 10 5 5 3 3 0

高松自動車道 下り 志度ＴＮ付近 143.5 白鳥大内IC ⇒ 志度IC 14時～20時 17時 10km 0:09 0:40 0:31 0 3 5 10 5 3 0

高松自動車道 下り 三木ＴＮ付近 148.0 白鳥大内IC ⇒ さぬき三木IC 7時～13時 10時 15km 0:13 1:00 0:47 0 5 10 15 10 5 0

高松自動車道 上り 大坂ＴＮ付近 117.0 津田寒川IC ⇒ 板野IC 8時～24時 16時 20km 0:18 1:20 1:02 0 3 5 5 10 10 15 15 20 15 15 10 10 5 5 3 0

高松自動車道 上り 津田ＴＮ付近 138.5 高松中央IC ⇒ 津田東IC 9時～20時 14時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 10 10 15 10 10 5 5 3 0

松山自動車道 上り 袋口ＴＮ付近 165.0 大洲IC ⇒ 伊予IC 16時～20時 18時 15km 0:13 1:00 0:47 0 10 15 10 0

九州自動車道 下り 若宮ＩＣ付近 48.5 小倉東IC ⇒ 古賀IC 6時～21時 12時 35km 0:21 1:45 1:24 0 7 18 26 31 33 35 33 29 27 28 28 25 16 5 0

九州自動車道 下り 古賀ＩＣ付近 61.8 若宮IC ⇒ 福岡IC 6時～12時 8時 10km 0:06 0:30 0:24 0 5 10 9 8 7 0

九州自動車道 下り 基山ＰＡ付近 90.1 福岡IC ⇒ 鳥栖JCT 7時～18時 11時 20km 0:12 1:00 0:48 0 4 12 15 20 20 18 18 16 11 5 0

九州自動車道 下り 山川ＰＡ付近 128.0 鳥栖JCT ⇒ 南関IC 7時～21時 17時 30km 0:18 1:30 1:12 0 10 13 17 21 21 25 26 26 28 30 25 15 2 0

九州自動車道 上り 古賀ＩＣ付近 57.8 福岡IC ⇒ 古賀IC 8時～14時 11時 10km 0:06 0:30 0:24 0 2 8 10 10 5 0

名神高速道路 上り 瀬田東ＪＣＴ付近 467.6 大山崎JCT ⇒ 瀬田東JCT 7時～2時 8時 25km 0:19 1:40 1:21 0 25 25 25 25 25 25 20 15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0

名神高速道路 下り 菩提寺ＰＡ付近 454.1 八日市IC ⇒ 栗東IC 17時～21時 18時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 10 0

京滋バイパス 上り 瀬田東ＪＣＴ付近 479.5 久御山JCT ⇒ 瀬田東JCT 5時～4時 8時 20km 0:15 1:20 1:05 0 1 10 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 10 5 5 0

阪和自動車道(湯浅御坊道路) 上り 長峰ＴＮ付近 108.0 御坊IC ⇒ 下津IC 9時～2時 16時 20km 0:20 1:55 1:35 0 10 10 10 10 10 15 20 20 20 20 20 20 20 20 12 5 0

阪和自動車道 下り 下津ＴＮ付近 103.1 阪南IC ⇒ 下津IC 6時～18時 9時 15km 0:15 1:12 0:57 0 5 10 15 15 15 15 10 5 5 5 5 0

第二神明道路 上り 玉津ＩＣ付近 15.2 明石西IC ⇒ 玉津IC 9時～13時 10時 10km 0:09 0:24 0:15 0 10 10 10 0

中国自動車道 上り 中国吹田ＩＣ付近 4.3 宝塚IC ⇒ 中国吹田IC 22時～4時 2時 10km 0:08 0:40 0:32 0 5 5 5 10 10 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 吉川JCT ⇒ 宝塚IC 14時～2時 17時 20km 0:15 1:20 1:05 0 10 15 20 20 20 20 18 16 14 12 10 0

中国自動車道(山陽自動車道) 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 三木JCT ⇒ 宝塚IC 14時～2時 17時 20km 0:15 1:20 1:05 0 10 15 20 20 20 20 20 20 20 15 10 0

中国自動車道 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 中国吹田IC ⇒ 西宮山口JCT 6時～13時 8時 15km 0:10 1:00 0:50 0 8 15 15 15 15 15 0

山陽自動車道 上り 尼子山ＴＮ付近 82.6 備前IC ⇒ 播磨JCT 18時～3時 19時 15km 0:11 0:36 0:25 0 15 15 15 15 15 15 15 8 0

山陽自動車道 下り 奥屋ＰＡ付近 270.9 西条IC ⇒ 広島東IC 17時～20時 18時 10km 0:08 0:24 0:16 0 10 10 0

山陽自動車道 上り 二子ＴＮ付近 148.8 鴨方IC ⇒ 岡山JCT 8時～21時 18時 15km 0:09 0:36 0:27 0 5 10 10 5 5 5 5 5 10 15 10 5 0

山陽自動車道(瀬戸中央自動車道) 上り 二子ＴＮ付近 148.8 児島IC ⇒ 岡山JCT 8時～21時 18時 15km 0:11 0:36 0:25 0 5 10 10 5 5 5 5 5 10 15 10 5 0

山陽自動車道 上り 鴨方ＩＣ付近 170.6 笠岡IC ⇒ 玉島IC 10時～13時 11時 10km 0:06 0:24 0:18 0 10 10 0

山陽自動車道 上り 志和ＴＮ付近 274.0 広島JCT ⇒ 志和IC 17時～22時 18時 15km 0:11 0:36 0:25 0 15 15 15 10 0

山陽自動車道 上り 桜谷ＴＮ付近 378.4 徳山西IC ⇒ 徳山東IC 19時～22時 20時 10km 0:06 0:24 0:18 0 10 5 0

岡山自動車道 下り 高梁ＳＡ付近 27.6 岡山総社IC ⇒ 有漢IC 9時～15時 11時 20km 0:17 2:00 1:43 0 10 20 15 10 5 0

米子自動車道 下り 溝口ＩＣ付近 54.8 蒜山IC ⇒ 溝口IC 9時～19時 16時 10km 0:09 1:00 0:51 0 5 5 5 5 5 5 10 10 5 0

米子自動車道 上り 溝口ＩＣ付近 54.2 米子IC ⇒ 江府IC 16時～22時 17時 10km 0:09 1:00 0:51 0 10 10 10 5 5 0

高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC ⇒ 引田IC 8時～21時 14時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 5 10 10 15 10 10 5 5 3 3 0

高松自動車道 下り 志度ＴＮ付近 143.5 白鳥大内IC ⇒ 志度IC 9時～21時 15時 10km 0:09 0:40 0:31 0 3 3 5 5 5 10 5 5 5 3 3 0

高松自動車道 上り 大坂ＴＮ付近 117.0 津田寒川IC ⇒ 板野IC 8時～1時 16時 20km 0:18 1:20 1:02 0 3 5 5 10 10 15 15 20 15 15 10 10 5 5 3 3 0

高松自動車道 上り 津田ＴＮ付近 138.5 高松中央IC ⇒ 津田東IC 9時～22時 15時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 3 5 10 10 15 10 10 5 5 3 3 0

九州自動車道 下り 若宮ＩＣ付近 48.5 八幡IC ⇒ 古賀IC 7時～11時 9時 10km 0:06 0:30 0:24 0 9 10 9 0

九州自動車道 下り 基山ＰＡ付近 90.1 須恵スマートIC ⇒ 鳥栖JCT 8時～13時 11時 15km 0:09 0:45 0:36 0 3 7 15 7 0

九州自動車道 上り 古賀ＩＣ付近 57.8 太宰府IC ⇒ 古賀IC 14時～22時 17時 20km 0:12 1:00 0:48 0 3 13 20 19 8 8 5 0

九州自動車道 上り 広川ＩＣ付近 110.5 菊水IC ⇒ 久留米IC 8時～22時 17時 30km 0:18 1:30 1:12 0 4 11 16 17 10 0 8 24 30 30 26 19 12 0

名神高速道路 上り 瀬田東ＪＣＴ付近 467.6 京都南IC ⇒ 瀬田東JCT 12時～3時 16時 20km 0:15 1:20 1:05 0 10 13 17 20 20 20 20 20 18 15 15 15 15 8 0

名神高速道路 上り 深草ＢＳ付近 485.3 大山崎JCT ⇒ 京都東IC 6時～13時 8時 10km 0:08 0:40 0:32 0 5 10 10 10 10 5 0

名神高速道路 下り 菩提寺ＰＡ付近 454.1 八日市IC ⇒ 栗東IC 15時～23時 16時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 10 10 10 10 10 0

京滋バイパス 上り 瀬田東ＪＣＴ付近 479.5 久御山JCT ⇒ 瀬田東JCT 6時～5時 8時 20km 0:15 1:20 1:05 0 8 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 5 5 0

阪和自動車道(湯浅御坊道路) 上り 長峰ＴＮ付近 108.0 御坊IC ⇒ 下津IC 8時～2時 13時 20km 0:20 1:55 1:35 0 5 10 10 10 20 20 20 20 20 20 20 20 17 14 11 8 5 0

阪和自動車道 下り 下津ＴＮ付近 103.1 和歌山IC ⇒ 下津IC 7時～14時 9時 10km 0:10 0:48 0:38 0 5 10 10 8 5 2 0

中国自動車道 上り 中国吹田ＩＣ付近 4.3 宝塚IC ⇒ 中国吹田IC 15時～6時 4時 10km 0:08 0:40 0:32 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 8 9 10 10 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 三木JCT ⇒ 宝塚IC 13時～4時 17時 25km 0:19 1:40 1:21 0 10 15 20 25 25 25 25 25 25 25 22 20 15 10 0

中国自動車道(山陽自動車道) 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 吉川JCT ⇒ 宝塚IC 13時～4時 16時 20km 0:15 1:20 1:05 0 10 15 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 10 0

中国自動車道 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 中国吹田IC ⇒ 西宮山口JCT 7時～13時 9時 10km 0:08 0:40 0:32 0 5 10 10 10 5 0

山陽自動車道 上り 尼子山ＴＮ付近 82.6 備前IC ⇒ 播磨JCT 12時～4時 15時 15km 0:11 0:36 0:25 0 5 10 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 11 8 4 0

5月2日 日

5月4日 火

5月3日 月
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山陽自動車道 下り 奥屋ＰＡ付近 270.9 河内IC ⇒ 広島東IC 16時～21時 19時 15km 0:11 0:36 0:25 0 5 10 15 5 0

山陽自動車道 上り 山陽ＩＣ付近 127.2 岡山IC ⇒ 山陽IC 15時～18時 16時 10km 0:08 0:24 0:16 0 10 10 0

山陽自動車道 上り 二子ＴＮ付近 148.8 鴨方IC ⇒ 岡山JCT 8時～21時 17時 15km 0:09 0:36 0:27 0 5 10 5 5 5 5 5 10 15 5 5 5 0

山陽自動車道(瀬戸中央自動車道) 上り 二子ＴＮ付近 148.8 水島IC ⇒ 岡山JCT 8時～21時 17時 10km 0:08 0:24 0:16 0 5 5 5 5 5 5 5 5 10 10 5 5 0

山陽自動車道 上り 志和ＴＮ付近 274.0 五日市IC ⇒ 志和IC 16時～22時 18時 20km 0:15 0:48 0:33 0 10 20 20 15 10 0

山陽自動車道 上り 大竹ＩＣ付近 321.8 岩国IC ⇒ 大野IC 17時～20時 18時 10km 0:08 0:24 0:16 0 10 10 0

岡山自動車道 下り 高梁ＳＡ付近 27.6 岡山総社IC ⇒ 有漢IC 10時～13時 11時 10km 0:09 1:00 0:51 0 10 10 0

米子自動車道(中国自動車道) 下り 上野ＰＡ付近 5.8 落合IC ⇒ 久世IC 9時～16時 10時 10km 0:09 1:00 0:51 0 10 10 10 10 5 5 0

米子自動車道 上り 溝口ＩＣ付近 54.2 米子IC ⇒ 江府IC 15時～22時 17時 10km 0:09 1:00 0:51 0 5 10 10 10 10 5 0

高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC ⇒ 引田IC 8時～17時 12時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 10 15 10 5 5 3 0

高松自動車道 下り 志度ＴＮ付近 143.5 白鳥大内IC ⇒ 志度IC 10時～20時 15時 10km 0:09 0:40 0:31 0 3 3 5 5 10 5 5 3 3 0

高松自動車道 上り 大谷ＴＮ付近 103.0 引田IC ⇒ 鳴門IC 17時～23時 20時 10km 0:09 0:40 0:31 0 3 5 10 5 3 0

高松自動車道 上り 大坂ＴＮ付近 117.0 津田寒川IC ⇒ 板野IC 9時～1時 17時 20km 0:18 1:20 1:02 0 3 5 5 10 10 15 15 20 15 15 10 10 5 5 3 0

高松自動車道 上り 津田ＴＮ付近 138.5 高松中央IC ⇒ 津田東IC 13時～20時 16時 15km 0:13 1:00 0:47 0 5 10 15 10 5 3 0

徳島自動車道 上り 浦ノ池ＴＮ付近 25.5 脇町IC ⇒ 土成IC 17時～23時 20時 15km 0:13 1:00 0:47 0 5 10 15 10 5 0

松山自動車道 上り 袋口ＴＮ付近 165.0 大洲IC ⇒ 伊予IC 16時～21時 18時 15km 0:13 1:00 0:47 0 10 15 10 5 0

九州自動車道 下り 基山ＰＡ付近 90.1 太宰府IC ⇒ 鳥栖JCT 8時～13時 11時 10km 0:06 0:30 0:24 0 3 7 10 7 0

関門自動車道 上り 下関ＩＣ付近 540.1 新門司IC ⇒ 下関IC 13時～21時 18時 10km 0:06 0:30 0:24 0 4 5 7 8 10 10 8 0

九州自動車道 上り 八幡ＩＣ付近 29.0 太宰府IC ⇒ 小倉南IC 10時～24時 19時 45km 0:27 2:15 1:48 0 4 7 11 14 21 27 36 41 45 40 34 25 9 0

九州自動車道 上り 基山ＰＡ付近 90.1 久留米IC ⇒ 筑紫野IC 15時～20時 17時 10km 0:06 0:30 0:24 0 4 10 9 6 0

九州自動車道 上り 広川ＩＣ付近 110.5 菊水IC ⇒ 久留米IC 12時～22時 18時 35km 0:21 1:45 1:24 0 2 8 10 21 29 35 32 25 18 0

阪和自動車道(湯浅御坊道路) 上り 長峰ＴＮ付近 108.0 広川南IC ⇒ 下津IC 9時～19時 11時 10km 0:10 1:07 0:57 0 5 10 10 10 10 10 10 10 5 0

中国自動車道 上り 中国吹田ＩＣ付近 4.3 宝塚IC ⇒ 中国吹田IC 15時～19時 16時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 5 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 神戸JCT ⇒ 宝塚IC 15時～19時 16時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 5 0

高松自動車道 上り 大坂ＴＮ付近 117.0 津田東IC ⇒ 板野IC 13時～20時 16時 15km 0:13 1:00 0:47 0 5 10 15 10 5 3 0

九州自動車道 上り 広川ＩＣ付近 110.5 みやま柳川IC ⇒ 久留米IC 14時～21時 18時 10km 0:06 0:30 0:24 0 2 6 9 10 8 5 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 神戸JCT ⇒ 宝塚IC 16時～20時 17時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 10 0

中国自動車道 下り 宝塚東ＴＮ付近 18.3 中国吹田IC ⇒ 西宮山口JCT 7時～12時 8時 10km 0:08 0:40 0:32 0 10 10 10 5 0

阪和自動車道(湯浅御坊道路) 上り 長峰ＴＮ付近 108.0 川辺IC ⇒ 下津IC 13時～21時 17時 15km 0:15 1:31 1:16 0 5 8 12 15 15 15 5 0

中国自動車道(山陽自動車道) 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 三木JCT ⇒ 宝塚IC 15時～20時 17時 15km 0:11 1:00 0:49 0 10 15 15 10 0

中国自動車道 上り 宝塚西ＴＮ付近 20.1 神戸三田IC ⇒ 宝塚IC 15時～20時 17時 15km 0:11 1:00 0:49 0 10 15 15 10 0

（参考）阪神高速道路、第二神明道路、神戸淡路鳴門自動車道、西瀬戸自動車道を先頭にしたピーク時１０ｋｍ以上の交通集中渋滞（予測）一覧表　
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4月28日 水 阪神高速3号神戸線 上り 生田川入口 29.0 月見山入口 生田川入口 4時～19時 15時 10km 0:09 0:38 0:28 0 1 2 3 1 3 7 5 3 1 8 10 7 6 4 0

阪神高速3号神戸線 上り 魚崎入口 24.0 第二神明接続部 魚崎入口 9時～22時 17時 15km 0:15 1:00 0:45 0 3 8 9 8 8 8 8 15 15 5 3 2 0

阪神高速3号神戸線 下り 摩耶入口 28.1 名神接続部 摩耶入口 5時～15時 9時 15km 0:15 1:01 0:46 0 1 2 14 15 15 15 11 6 3 0

4月30日 金 阪神高速3号神戸線 上り 深江出口 20.4 湊川入口 深江出口 9時～20時 16時 17km 0:16 1:06 0:49 0 3 5 5 5 5 7 17 14 7 2 0

第二神明道路(名神高速道路) 下り 名谷ＩＣ付近 4.5 尼崎IC 名谷IC 4時～20時 7時 34km 0:32 2:12 1:40 0 10 24 34 34 34 34 34 34 34 27 21 3 1 6 1 0

第二神明道路(阪神高速3号神戸線) 下り 名谷ＩＣ付近 4.5 武庫川出口 名谷IC 4時～20時 7時 33km 0:32 2:04 1:32 0 10 24 33 33 33 33 33 33 33 27 21 3 1 6 1 0

高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC 引田IC 7時～19時 13時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 5 10 10 15 10 10 5 5 3 0

阪神高速5号湾岸線 下り 住吉浜出口 21.6 尼崎末広入口 住吉浜出口 4時～14時 10時 10km 0:09 0:38 0:28 0 1 2 5 7 7 10 4 3 1 0

阪神高速3号神戸線(第二神明道路) 上り 深江出口 20.4 高丸IC 深江出口 11時～1時 18時 24km 0:23 1:28 1:05 0 1 1 3 3 5 21 24 19 19 18 15 7 5 0

阪神高速3号神戸線(神戸淡路鳴門道) 上り 深江出口 20.4 淡路IC 深江出口 11時～1時 18時 33km 0:31 1:58 1:27 0 1 1 3 3 6 29 33 27 27 26 15 7 5 0

第二神明道路(名神高速道路) 下り 名谷ＩＣ付近 4.5 尼崎IC 名谷IC 4時～23時 9時 34km 0:32 2:08 1:36 0 2 15 31 31 34 34 34 34 31 29 20 9 9 9 9 9 5 3 0

5月2日 日

5月4日 火

5月5日 水

5月8日 土

5月9日 日

4月29日 木

5月1日 土

IC:ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ､JCT:ｼﾞｬﾝｸｼｮﾝ､SA:ｻｰﾋﾞｽｴﾘｱ､PA:ﾊﾟｰｷﾝｸﾞｴﾘｱ､TN:ﾄﾝﾈﾙ､BS:ﾊﾞｽｽﾄｯﾌﾟ､TB:本線料金所､ｻｸﾞ:下り坂から上り坂にさしかかるところ

・上表中（カッコ）書きの道路名が記載されている渋滞は２路線にまたがった渋滞を示しております。
　例：「中国自動車道(名神高速道路)」の場合、「中国自動車道から名神高速道路にまたがった渋滞」という意味です。
・この表以外にもピーク時の渋滞長が５ｋｍと予測している渋滞があります。
　詳しくは、ＮＥＸＣＯ西日本のウエブサイトの『渋滞予測カレンダー』をご覧ください。http://search.w-nexco.co.jp/forecast/
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第二神明道路(阪神高速3号神戸線) 下り 名谷ＩＣ付近 4.5 武庫川出口 名谷IC 4時～23時 7時 33km 0:32 2:04 1:32 0 2 15 33 33 33 33 33 33 33 29 20 9 9 9 9 9 5 3 0

山陽自動車道(瀬戸中央自動車道) 上り 二子ＴＮ付近 148.8 水島IC 岡山JCT 8時～21時 10時 10km 0:08 0:24 0:16 0 5 10 10 5 5 5 5 5 10 10 10 5 0

高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC 引田IC 7時～20時 13時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 5 10 10 15 10 10 5 5 3 3 0

神戸淡路鳴門道 上り 淡路ＩＣ付近 21.6 津名一宮 淡路 15時～23時 19時 18km 0:14 0:54 0:40 0 2 8 14 18 17 11 7 0

西瀬戸自動車道 上り 因島北ｻｸﾞ付近 12.9 大島北 因島北 11時～22時 18時 26km 0:26 1:18 0:52 0 1 1 2 8 15 21 26 25 18 11 0

阪神高速11号池田線 上り 環状線合流部 0.0 豊中南出口 環状線合流部 8時～13時 11時 10km 0:09 0:38 0:29 0 2 8 10 1 0

阪神高速3号神戸線(第二神明道路) 上り 深江出口 19.9 高丸IC 深江出口 6時～2時 17時 24km 0:23 1:28 1:05 0 1 3 5 5 7 3 5 6 19 19 24 24 19 19 19 19 19 10 5 0

阪神高速3号神戸線(神戸淡路鳴門道) 上り 深江出口 19.9 淡路IC 深江出口 6時～2時 18時 37km 0:34 2:10 1:36 0 1 3 5 5 7 3 5 6 19 25 32 37 31 31 31 28 23 10 5 0

第二神明道路(名神高速道路) 下り 名谷ＩＣ付近 4.5 尼崎IC 名谷IC 5時～18時 9時 34km 0:32 2:08 1:36 0 5 12 31 34 34 34 34 29 15 5 5 3 0

第二神明道路(阪神高速3号神戸線) 下り 名谷ＩＣ付近 4.5 武庫川出口 名谷IC 5時～18時 8時 33km 0:32 2:04 1:32 0 5 14 33 33 33 33 33 29 15 5 5 3 0

山陽自動車道(瀬戸中央自動車道) 上り 二子ＴＮ付近 148.8 児島IC 岡山JCT 8時～21時 18時 15km 0:11 0:36 0:25 0 5 10 10 5 5 5 5 5 10 15 10 5 0

高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC 引田IC 8時～21時 14時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 5 10 10 15 10 10 5 5 3 3 0

神戸淡路鳴門道 上り 淡路ＩＣ付近 21.6 洲本 淡路 15時～1時 20時 35km 0:26 1:45 1:19 0 6 15 25 32 35 31 29 21 9 0

西瀬戸自動車道 上り 因島北ｻｸﾞ付近 12.9 大島南 因島北 11時～23時 18時 30km 0:30 1:30 1:00 0 2 2 4 10 17 24 30 29 23 15 5 0

阪神高速11号池田線 上り 環状線合流部 0.0 豊中南出口 環状線合流部 8時～14時 10時 10km 0:10 0:41 0:31 0 5 10 10 10 5 0

阪神高速3号神戸線(第二神明道路) 上り 深江出口 19.9 高丸IC 深江出口 9時～2時 16時 24km 0:23 1:28 1:05 0 1 3 3 5 8 21 24 24 24 24 21 19 19 19 10 5 0

阪神高速3号神戸線(神戸淡路鳴門道) 上り 深江出口 19.9 淡路IC 深江出口 9時～2時 18時 37km 0:34 2:10 1:36 0 1 3 3 5 8 21 31 33 37 37 34 31 31 29 10 5 0

山陽自動車道(瀬戸中央自動車道) 上り 二子ＴＮ付近 148.8 水島IC 岡山JCT 8時～21時 17時 10km 0:08 0:24 0:16 0 5 5 5 5 5 5 5 5 10 10 5 5 0

高松自動車道(神戸淡路鳴門道) 下り 南唱谷ＴＮ付近 113.3 鳴門北IC 引田IC 8時～17時 12時 15km 0:13 1:00 0:47 0 3 5 10 15 10 5 5 3 0

神戸淡路鳴門道 上り 淡路ＩＣ付近 21.6 西淡三原 淡路 15時～1時 20時 41km 0:31 2:03 1:32 0 7 18 29 37 41 37 36 29 17 0

西瀬戸自動車道 上り 因島北ｻｸﾞ付近 12.9 大島南 因島北 10時～23時 18時 32km 0:32 1:36 1:04 0 1 2 2 5 11 19 25 32 31 25 17 7 0

阪神高速3号神戸線 下り 摩耶出口 28.1 武庫川出口 摩耶出口 7時～18時 11時 21km 0:15 1:00 0:45 0 3 15 15 21 20 10 4 3 3 1 0

阪神高速11号池田線 上り 環状線合流部 0.0 豊中南出口 環状線合流部 8時～13時 11時 10km 0:10 0:41 0:31 0 1 7 10 1 0

阪神高速3号神戸線(第二神明道路) 上り 魚崎入口 22.3 高丸IC 魚崎入口 11時～24時 17時 21km 0:24 1:16 0:52 0 1 3 5 11 16 21 20 4 10 6 5 3 0

阪神高速3号神戸線(神戸淡路鳴門道) 上り 魚崎入口 22.3 淡路IC 魚崎入口 11時～24時 17時 28km 0:24 1:47 1:23 0 1 3 5 11 18 28 27 12 17 10 5 3 0

神戸淡路鳴門道 上り 淡路ＩＣ付近 21.6 津名一宮 淡路 15時～23時 20時 19km 0:14 0:57 0:43 0 2 8 15 18 19 12 8 0

5月6日 木 阪神高速16号大阪港線 上り 阿波座合流部 0.2  南港北入口姫島入口 阿波座合流部 6時～19時 15時 10km 0:09 0:39 0:29 0 1 0 2 2 3 3 3 5 10 5 2 1 0

5月7日 金 阪神高速3号神戸線 上り 魚崎入口 22.3 若宮入口 魚崎入口 7時～19時 15時 13km 0:13 0:52 0:39 0 1 1 2 4 2 1 6 13 4 3 2 0

阪神高速3号神戸線 上り 摩耶入口 25.1 第二神明接続部 摩耶入口 12時～22時 18時 14km 0:14 0:56 0:42 0 1 3 2 2 5 14 5 3 1 0

阪神高速3号神戸線 下り 摩耶入口 28.1 武庫川出口 摩耶入口 6時～15時 8時 15km 0:15 1:01 0:46 0 12 15 13 13 9 5 3 1 0

5月9日 日 阪神高速3号神戸線 上り 魚崎入口 22.3 第二神明接続部 魚崎入口 13時～23時 18時 17km 0:17 1:08 0:51 0 1 2 12 15 17 16 10 5 3 0

5月2日 日

5月5日 水

5月8日 土

5月3日 月

5月4日 火

・阪神高速３号神戸線：阪神高速道路３号神戸線、神戸淡路鳴門道：神戸淡路鳴門自動車道
・上表中（カッコ）書きの道路名が記載されている渋滞は複数路線にまたがった渋滞を示しております。
　例：「阪神高速３号神戸線(神戸淡路鳴門道)」の場合、「阪神高速道路３号神戸線から第二神明道路、阪神高速道路５号湾岸（垂水線）、神戸淡路鳴門自動車道にまたがった渋滞」という意味です。
・本州四国連絡高速道路㈱でもＧＷ期間の渋滞予測について同時発表します。


